
  

 

 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Professor Artur Roriz, s/nº, Setor Aeroporto, CEP: 72.800-400 
 (61) 3906-3615 – FAX: 3906-3600 – CNPJ: 07.556.77/0001-63 – site: www.luziania.go.gov.br 

 

 

= EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO N º 320/2021 - 2º TA = 

 

 

 
CONTRATANTE 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

CREDENCIADO(A) ELIEZER GOMES CAMPELO FILHO 
OBJETO  O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação, por 03 (TRÊS) 

meses do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 

320/2021, conforme previsto na Cláusula Segunda  -  Da Vigência, nos 

termos do Art. II, do Art. 57 da Lei 8.666/93 e consoante o que consta 

no processo nº 2022021004. 
VALOR R$ 4500,00 ( QUATRO MIL E QUINHENTOS ) 
VIGÊNCIA 01 de maio de 2022 à 31 de julho de 2022. 

   ASSINATURAS DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA – Pelo Contratante 
ELIEZER GOMES CAMPELO FILHO– Pela CREDENCIADA 
JOÃO TADEU BAYMA – Fiscal do Contrato 

 

 
 

Luziânia, 01 de maio de 2022. 
 

 

 

 
DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-09T16:52:43-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




